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AREA TECNICA  - SETTORE OPERE PUBBLICHE  
  

 
Oggetto:  AVVISO APPALTO AGGIUDICATO. 

(ai sensi dell’articolo 65 del D.Lgs. n° 163/2006) 
 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA " SA IA DE  
MURTA DE CANNA". - CUP N. E27H10001620008 - CIG N. 4470721BAB. 
 - CATEGORIA PREVALENTE OG3. 
- Importo complessivo dell’appalto € 153.871,94 (€ 15 0.313,57 soggetto a ribasso e 

€ 3.558,37 quali oneri per la sicurezza, non sogget ti a ribasso). 
 

 1] ENTE / AZIENDA APPALTANTE: 

1a) Comune di Guspini 

1b) Via Don Minzoni n. 10 – C.A.P. 09036 

1c) Telefono: centralino 070 9760.1 Fax: 070 970180 

2] PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 

procedura di gara mediante procedura aperta con corrispettivo a misura, ai sensi di 

quanto previsto dal combinato disposto all’art. 53, comma 4 e all’art. 82, comma 2, 

lett. a) del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163, nonché dall’art. 18, comma 1, lett. a), punto 

3) della L.R. 7.08.2007, n. 5, e dall’art. 43, comma 7 del D.P.R. 207/2010 

3] LUOGO DI ESECUZIONE, DESCRIZIONE ED IMPORTO DEI LAVORI: 

3a) Luogo di esecuzione:  Agro di Guspini, Strada “Ia de Murta de Canna” 

3b) Caratteristiche generali dell’opera:  Manutenzione straordinaria 

3c) Natura ed entità delle prestazioni:  lavori a a misura; 

3d) Importo complessivo dell’appalto:  € 153.871,94 (€ 150.313,57 soggetto a ribasso e 
€ € 3.558,37 quali oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso). 

4] INFORMAZIONI SULLA GARA D’APPALTO: 

4a) Data di aggiudicazione: 02/10/2012 (Determinazione n. 27/OP – Registro 

Generale n. 1378); 

4b) Numero delle offerte ricevute:   82 di seguito elencate: 

 

N. DITTA CITTA'  RIBASSO PERCENTUALE 

1 CONGLOMERATI BITUMINOSI S.R.L. 09088 - SIMAXIS (OR) 18,321 

2 MILLENNIUM IMPIANTI S.R.L. 09070 - MILIS (OR) 20,213 

3 USAI LUIGI 08040 - ARZANA (OG) 19,935 

4 PUTZU APPALTI COSTRUZIONI S.R.L. 07016 - PATTADA (SS) 19,994 

5 A.STR.E. S.R.L. 09034 - VILLASOR (CA) 19,980 

6 FRATELLI CARCANGIU S.N.C. 08030 - SADALI (CA) 19,936 

7 ORRU' GIOVANNI 08040 - ARZANA (OG) 19,944 

8 COS.MO.TER. S.N.C. 08035 - NURRI (CA) 19,860 

9 MARTINI GIOVANNI BATTISTA 08035 - NURRI (CA) 19,931 
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10 PUTZULU FRANCESCO 09074 - GHILARZA (OR) 19,876 

11 IMELCO S.R.L. 09071 - ABBASANTA (OR) 19,996 

12 MGM S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 08040 - ARZANA (OG) 19,700 

13 AGUS GIUSEPPE 09074 - GHILARZA (OR) 19,704 

14 CO.E.MA. Di Macrì G. S.N.C. 09170 - ORISTANO 19,976 

15 CO.M.E.SAR. Di Cherchi G. 09017 - SANT'ANTIOCO (CI) 20,520 

16 DELUSSU STEFANO 08022 - DORGALI (NU) 18,493 

17 IM.A.DI.CO. S.R.L. 09126 - CAGLIARI 19,876 

18 LODDO EMANUELA 08020 - OVODDA (NU) 18,499 

19 GIANCARLO ORRU' 09170 - ORISTANO 18,498 

20 IMAG S.R.L. 09044 - QUARTUCCIU (CA) 19,682 

21 COSTRUZIONI GENERALI CARIA S.R.L. 09040 - ORTACESUS (CA) 19,786 

22 CORRIAS COSTRUZIONI di G.M. Corrias 09170 - ORISTANO 19,830 

23 S.A.L.P. S.r.l. 09134 - CAGLIARI 18,480 

24 CAGIMA S.R.L. 09048 - SINNAI 19,710 

25 ARDU SERENELLA 09028 - SESTU (CA) 19,821 

26 PUDDU ANTONIO S.R.L. - SERRI 09047 - SELARGIUS (CA) 18,480 

27 PITAZLIS COSTRUZIONI 09042 - MONSERRATO (CA) ESCLUSA 

28 VINCENZO RINALDI 09127 - CAGLIARI 19,742 

29 SITECO S.R.L. 09134 - PIRRI (CA) 18,599 

30 Geom. MAURIZIO PULIGA 09040 - SANT'ANDREA FRIUS (CA) 18,571 

31 AGG IMPIANTI S.R.L. 91024 - GIBELLINA (TP) 18,937 

32 LOBINA S.N.C. di S. Lobina 09121 - CAGLIARI 18,751 

33 N.T.C. Costruzioni Generali S.R.L. 09088 - SIMAXIS (OR) 18,110 

34 LICHERI S.R.L. 08020 - SARULE (NU) 18,499 

35 I.S.O.F. S.r.l. 09044 - QUARTUCCIU (CA) 19,931 

36 Ing. G.B. BOSAZZA S.R.L. 09125 - CAGLIARI 19,818 

37 PROGE.CO. ARCHEO S.R.L. 08048 - TORTOLI' (OG) 19,511 

38 SO.GE.LA. S.R.L. 09131 - CAGLIARI 18,620 

39 CISAF S.R.L. 09045 - QUARTU SANT'ELENA (CA) 19,531 

40 PIREDDA SALVATORE 07018 - POZZOMAGGIORE (SS) 19,852 

41 SARDA STRADE S.R.L. 09030 - ELMAS (CA) 18,480 

42 FRIDA COSTRUZIONI S.R.L. 08048 - TORTOLI' (OG) 19,000 

43 VIATECH Costruzioni Generali S.R.L. 09170 - ORISTANO 18,489 

44 ICOSTRADE S.R.L. 08049 - VILLAGRANDE STRISAILI (OG) 20,354 

45 ICEIA S.R.L. 09126 - CAGLIARI 19,698 

46 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI Soc. Coop. 42124 - REGGIO EMILIA 20,286 

47 MANCA MARIO 09074 - GHILARZA (OR) 19,616 

48 EDILIZIA LOI di Loi Fabrizio & c. S.N.C. 09034 - ELMAS (CA) 19,862 

49 C.E.I. Costruzione Estrazione Inerti S.R.L. 09088 - SIMAXIS (OR) 22,217 

50 PAVAN Costruzioni Generali S.R.L. 09126 - CAGLIARI 19,953 

51 MEFIN S.R.L. 09134 - CAGLIARI 20,192 

52 ORTU GIUSEPPE 09070 - MILIS (OR) 18,500 
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53 SOLLAI EMILIO & FIGLI S.R.L. 09039 - VILLACIDRO (VS) 18,499 

54 LILLIU STEFANO 09012 - CAPOTERRA (CA) 18,492 

55 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 08030 - NURAGUS (CA) 19,776 

56 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 09125 - CAGLIARI 19,835 

57 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. SOLARUSSA (OR) 19,895 

58 BRUNO MURA 09131 - CAGLIARI 18,469 

59 COSTRUZIONI PILIA S.A.S. 09123 - CAGLIARI 20,033 

60 MODERNA COSTRUZIONI 85 Soc. Coop. 09027 - SERRENTI (CA) 20,005 

61 MO.TE.CO. S.r.l. 09170 - ORISTANO 19,960 

62 CONGIU ENRICO  09031 - ARBUS (VS) 18,498 

63 S.T. COSTRUZIONI S.R.L. 09027 - SERRENTI (CA) 19,665 

64 MASCIA DANILO GIUSEPPE 09072 - CABRAS (OR) 18,444 

65 METAL SULCIS Soc. Coop. 09013  - CARBONIA (CI) 21,456 

66 FLORIANA ORRU' 09042 - MONSERRATO (CA) 18,434 

67 CO.E.BA. Di Bogo A. & C. S.n.c. 09170 - ORISTANO 18,473 

68 S.A.P.E. S.r.l. 09044 - QUARTUCCIU (CA) 19,678 

69 ECOTEKNA S.r.l. 08023 - FONNI (NU) 20,419 

70 ICAP S.r.l. 09012 - CAPOTERRA (CA) 19,867 

71 GESUINO MONNI S.R.L. 08040 - ARZANA (OG) 19,810 

72 AURELIO PORCU & FIGLI S.P.A. 09126 - CAGLIARI 18,600 

73 C.G.P. S.r.l. 09126 - CAGLIARI 21,886 

74 OMER S.r.l.  08023 - FONNI (NU) 19,784 

75 S.A.E.S. S.r.l. 08100 - NUORO  20,387 

76 F.F. SERCI S.r.l. 09036 - GUSPINI (VS) 18,50 

77 TATTI LEONARDO 09020 - VILLAMAR (VS) 19,892 

78 MULVONI GIOVANNI E FIGLI S.R.L. 08032 - DESULO (NU) 18,832 

79 COSE NUOVE S.R.L. 09035 - GONNOSFANADIGA (VS) 18,498 

80 GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 07046 - PORTO TORRES (SS) 19,981 

81 S.A.D. S.r.l. BARATILI SAN PIETRO (OR) 20,190 

82 CUGUTTU DOMENICO S.r.l. 07010 - BENETUTTI (SS) 19,876 

 

 

 

4c) Numero delle offerte ammesse:   81 di seguito elencate (solo le prime 

10) 

N. N. 
ELENCO DITTA CITTA' RIBASSO 

PERCENTUALE 

1 56 SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 09125 - CAGLIARI 19,835 

2 22 CORRIAS COSTRUZIONI di G.M. Corrias 09170 – ORISTANO 19,830 

3 25 ARDU SERENELLA 09028 – SESTU (CA) 19,821 

4 36 Ing. G.B. BOSAZZA S.R.L. 09125 - CAGLIARI 19,818 
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5 71 GESUINO MONNI S.R.L. 08040 – ARZANA (OG) 19,810 

6 21 COSTRUZIONI GENERALI CARIA S.R.L. 09040 – ORTACESUS (CA) 19,786 

7 74 OMER S.R.L. 08023 – FONNI (NU) 19,784 

8 55 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 08030 – NURAGUS (CA) 19,776 

9 28 VINCENZO RINALDI 09127 – CAGLIARI 19,742 

10 24 CAGIMA S.R.L. 09048 – SINNAI (CA) 19,710 

 

4d) Percentuale di  ribasso media:  19,506 %, 

4e) Soglia di anomalia:  19,852%;. 

4f) Ditta aggiudicataria:  Ditta SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. Via E. D’arborea n. 

14 _09125 Cagliari  

4g) Percentuale di ribasso, di aggiudicazione, offerta sull’importo a base 

d’asta:  19,835 %. 

4h) Importo di aggiudicazione:  € 120.498,87 oltre € 3.558,37 quali oneri per la 

sicurezza e così per complessivi € 124.057,24 (diconsi Euro 

centoventiquattromilacinquantasette/24 centesimi ) 

 

 

Guspini, 03/10/2012 

 Il Responsabile Unico Procedimento 
f.to Ing. Federica Pinna 

Il Direttore d’Area  
f.to Ing. Tommaso Boscu 
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